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Fonte: Ministero Economia e finanze

RETRIBUZIONE MEDIA ANNUA LORDA
Totale voci stipendiali Totale indennità fisse ed accessorie

COMPARTO AUTONOMO O FUORI COMPARTO

47.076

PERSONALE IN REGIME DI DIRITTO PUBBLICO

45.156

SANITÀ

41.883

FUNZIONI CENTRALI

36.731

FUNZIONI LOCALI

31.345

ISTRUZIONE E RICERCA

30.854

25.424

25.238

27.016

31.028

38.356

29.528

11.308

6.107

3.838

10.855

8.720

15.62850,7
ANNI

L’ETÀ MEDIA

3%
HA MENO

DI 30 ANNI

16,9%
HA PIÙ

DI 60 ANNI

3,2
MILIONI

Dipendenti attuali
della pubblica
amministrazione

L’Ego-Hub


